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U17 - Greco-Roman

RANKING

Weight
Category

I. II. III. V. VII. VIII. IX. X.

45 kg ینیدلاردب دمحا 
نامرک

یمیدق یلعدیس 
ناهفصا

یزابهش اضر 
نارهت عباوت 

یتمه لضفلاوبا 
سراف

یزر یدسا  دادرهم 
نارهت

جزیدومع یفنح  نسحم 
زربلا

یدنرز مدقم  نیرآ 
ناجنز

نیداس حلاصدمحم 
ناتسلگ

روپ ناطلس  ایروپ 
یقرش ناجیابرذآ 

یردنکسا اضردیمح 
فلا مق 

48 kg           

51 kg هلگ یلوق  نیمرآ 
ناتسزوخ

یمیهاربا نیسح 
نارهت

تماهش اضرریما 
نلایگ

یئاقآریم نسح 
زربلا

یرتنلاک سابع 
یقرش ناجیابرذآ 

هدنورپ اضردمحم 
ناتسرل

رزخ دمحم 
ناردنزام

یدمحا وراک 
ناتسدرک

رواکت یبتجم 
سراف

ینامز قداصدمحم 
لیبدرا

55 kg           

60 kg یریش لضفلاوبا 
فلا مق 

یزیزع رقابدمحمریم 
لیبدرا

یناخ یلع  ایلیا 
سراف

یئلاک نارامریشک  اهاط 
ناتسلگ

ینیسح ایشرعدیس 
نارهت عباوت 

ینورض لضفلاوبا 
ناهفصا

یروجنر اضریلع 
ناتسچولبو ناتسیس 

یناندع یدهمدیس 
یرایتخبو لاحمراهچ 

یفسوی اضریلع 
مق ب

یرون نسح 
یلامش ناسارخ 

65 kg           

71 kg یمظاک دمحم 
ناتسزوخ

رف یروکش  دمحمریما 
نامرک

هدازریم نیسحریما  دیس 
ناردنزام

یهاچل قفاوم  لضفلاوبا 
نارهت عباوت 

یدوصقم اضرریما 
هاشنامرک

یزورون اضردیحو 
ناگزمره

یناجاقآ اضریلع 
یوضر ناسارخ 

یدارم یلعریما 
مق ب

ینیسح دشرادیس 
ناتسدرک

هداز یدسا  دمحمریما 
دمحاریوبو هیولیگهک 

80 kg           

92 kg روامن یناجازریم  ایشرع 
ناردنزام

یمساقدنونیسح بویا 
ناتسزوخ

یدزیا لایناد 
لیبدرا

ینارود لضفلاوبا 
یوضر ناسارخ 

یئاضر ناهرب 
نلایگ

یراصنا نیسحریما 
یزکرم

یحلاص یلعریما 
نادمه

یرولکروپیلع لضفلاوبا 
زربلا

شبات نایلع  لضفلاوبا 
نارهت

نیجوجید عراز  یدهم 
نارهت عباوت 

110 kg           

Team
Ranking

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X.

ناتسزوخ
70 pts

ناردنزام
48 pts

نامرک
45 pts

نارهت عباوت 
42 pts

لیبدرا
37 pts

نارهت
34 pts

سراف
34 pts

زربلا
31 pts

ناهفصا
30 pts

فلا مق 
27 pts
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Qualif. - GR - 45 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

1 یشری اضریلع  رهشوب -  0 0 VPO 04'00 3 5 یزابهش اضر  نارهت -  عباوت 
54 یدنرز مدقم  نیرآ  ناجنز -  8 4 VSU 00'58 0 0 یناما ماس  یبرغ -  ناجیابرذآ 
107 هلتشد نیسحریما  هاشنامرک -  8 4 VSU 01'33 0 0 ییوگنز یلعریما  یبونج -  ناسارخ 

2 داژندمحم یوسوم  نیمادمحمدیس  دنورا -  دازآ  هقطنم  0 0 VSU 03'14 4 9 ینیدلاردب دمحا  نامرک - 
55 نیداس حلاصدمحم  ناتسلگ -  5 3 VPO1 04'00 1 2 روپ نیسح  دمحمریما  ناتسزوخ - 
108 یدابآ میحر  نیسحدمحم  یوضر -  ناسارخ  0 0 VSU 01'20 4 12 بسن ینیسح  ناهام  ناتسرل - 

3 یزر یدسا  دادرهم  نارهت -  11 4 VSU 02'31 0 0 تسوددمحم ایدرب  یزکرم - 
56 روپ ناطلس  ایروپ  یقرش -  ناجیابرذآ  11 4 VSU 02'35 0 0 یزورون داجس  نادمه - 

109 یبسامهط یلع  دمحاریوبو -  هیولیگهک  0 0 VFA 00'54 5 4
 - یرایتخبو لاحمراهچ 

یدمحم دمحمریمادیس 
4 یتمه لضفلاوبا  سراف -  5 5 VFA 01'08 0 0 هدنبادخ اضرریما  نیوزق - 

57 یمیدق یلعدیس  ناهفصا -  8 3 VPO1 04'00 1 6 دابآ یلع  ییازخ  ریما  ناردنزام - 

110 یردنکسا اضردیمح  فلا -  مق  1 3 VPO1
Not

specified
1 1 یمشاهروپ رلااس  دمحمدیس  نلایگ - 

5 یدمحا وراس  ناتسدرک -  9 4 VSU 02'37 0 0 درکاباب یدهم  ملایا - 
58 جزیدومع یفنح  نسحم  زربلا -  8 4 VSU 02'00 0 0 تکوش ماسدمحم  مق ب - 

 

1/8 Final - GR - 45 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

24 داژن یوسوم  مساقدیس  ناتسچولبو -  ناتسیس  2 1 VSU1 01'05 4 11 یزابهش اضر  نارهت -  عباوت 
77 یدنرز مدقم  نیرآ  ناجنز -  9 5 VFA 01'39 0 0 هلتشد نیسحریما  هاشنامرک - 
130 ینیدلاردب دمحا  نامرک -  6 3 VPO1 04'00 1 3 نیداس حلاصدمحم  ناتسلگ - 
25 بسن ینیسح  ناهام  ناتسرل -  2 1 VSU1 03'08 4 11 یزر یدسا  دادرهم  نارهت - 

78 روپ ناطلس  ایروپ  یقرش -  ناجیابرذآ  8 3 VPO1 04'00 1 6
دمحمریمادیس یرایتخبو -  لاحمراهچ 

یدمحم
131 یتمه لضفلاوبا  سراف -  8 1 VPO1 04'00 3 8 یمیدق یلعدیس  ناهفصا - 
26 یردنکسا اضردیمح  فلا -  مق  7 3 VPO1 04'00 1 4 یدمحا وراس  ناتسدرک - 
79 جزیدومع یفنح  نسحم  زربلا -  11 4 VSU1 04'00 1 1 یرفص دیرف  لیبدرا - 

 

1/4 Final - GR - 45 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

90 یزابهش اضر  نارهت -  عباوت  7 3 VPO1 04'00 1 1 یدنرز مدقم  نیرآ  ناجنز - 
143 ینیدلاردب دمحا  نامرک -  8 5 VCA 03'36 0 6 یزر یدسا  دادرهم  نارهت - 
38 روپ ناطلس  ایروپ  یقرش -  ناجیابرذآ  2 1 VPO1 04'00 3 7 یمیدق یلعدیس  ناهفصا - 
91 یردنکسا اضردیمح  فلا -  مق  4 1 VPO1 04'00 3 10 جزیدومع یفنح  نسحم  زربلا - 

 

1/2 Final - GR - 45 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

44 یزابهش اضر  نارهت -  عباوت  4 1 VSU1 03'35 4 12 ینیدلاردب دمحا  نامرک - 
97 یمیدق یلعدیس  ناهفصا -  5 3 VPO1 04'00 1 2 جزیدومع یفنح  نسحم  زربلا - 

 

Repechage - GR - 45 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

100 داژندمحم یوسوم  نیمادمحمدیس  دنورا -  دازآ  هقطنم  0 0 VFO 00'39 5 0 نیداس حلاصدمحم  ناتسلگ - 
156 دابآ یلع  ییازخ  ریما  ناردنزام -  1 1 VPO1 04'00 3 3 یتمه لضفلاوبا  سراف - 
105 یتمه لضفلاوبا  سراف -  4 3 VPO 04'00 0 0 روپ ناطلس  ایروپ  یقرش -  ناجیابرذآ 
49 نیداس حلاصدمحم  ناتسلگ -  4 1 VPO1 04'00 3 5 یزر یدسا  دادرهم  نارهت - 

Arena version 1.5.91.1



 

Final 3-5 - GR - 45 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

160 یزر یدسا  دادرهم  نارهت -  6 1 VPO1 04'00 3 9 یزابهش اضر  نارهت -  عباوت 
170 یتمه لضفلاوبا  سراف -  5 3 VPO1 04'00 1 4 جزیدومع یفنح  نسحم  زربلا - 

 

Final 1-2 - GR - 45 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

161 ینیدلاردب دمحا  نامرک -  8 3 VPO1 04'00 1 4 یمیدق یلعدیس  ناهفصا - 

 

Qualif. - GR - 51 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

111 یدادادخ لضفلاوبا  یبونج -  ناسارخ  11 5 VFA 04'00 0 6 هداز حلاف  اضرملاغ  دزی - 
6 یدمحا وراک  ناتسدرک -  10 4 VSU 03'32 0 0 روپرکش نامیپ  ملایا - 

59 یریو یکلم  ماسحریما  ناجنز -  8 3 VPO1 04'00 1 2 یدابآ ناخ  ایروپ  مق ب - 

112 تماهش اضرریما  نلایگ -  10 3 VPO1 01'35 1 2
دمحمریما ناتسچولبو -  ناتسیس 

ییاخیک
7 یحلاص رهپسدمحم  یزکرم -  2 1 VPO1 04'00 3 7 یمیهاربا نیسح  نارهت - 

60 یناما دلایم  نانمس -  0 0 VSU 03'35 4 9 رزخ دمحم  ناردنزام - 
113 راشفا ماسریما  نارهت -  عباوت  8 4 VSU 01'15 0 0 یبیط نیسحریما  رهشوب - 

8 یئاقآریم نسح  زربلا -  8 4 VSU 01'06 0 0 ینلاغب میعن  دمحم  دنورا -  دازآ  هقطنم 
61 عاجش یدهم  یبرغ -  ناجیابرذآ  0 0 VSU 00'45 4 8 هدس یقازر  لضفلاوبا  ناهفصا - 
114 یعناص نیسای  فلا -  مق  9 5 VFA 01'44 0 4 یفجن دمحم  یلع  یرایتخبو -  لاحمراهچ 

9 ییازریم اضردمحم  ناتسلگ -  0 0 VPO 04'00 3 7 ینامز قداصدمحم  لیبدرا - 
62 یناگیار یمظعا  امین  هاشنامرک -  10 4 VSU1 03'43 1 2 یبیرغ اضریلع  دمحاریوبو -  هیولیگهک 
115 رواکت یبتجم  سراف -  5 3 VPO1 04'00 1 5 ییازرمیلع مارهب  یوضر -  ناسارخ 
10 هلگ یلوق  نیمرآ  ناتسزوخ -  2 3 VPO1 04'00 1 1 هدنورپ اضردمحم  ناتسرل - 

 

1/8 Final - GR - 51 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

132 یرتنلاک سابع  یقرش -  ناجیابرذآ  9 4 VSU 01'15 0 0 یدادادخ لضفلاوبا  یبونج -  ناسارخ 
27 یدمحا وراک  ناتسدرک -  9 4 VSU 01'12 0 0 یریو یکلم  ماسحریما  ناجنز - 
80 تماهش اضرریما  نلایگ -  2 1 VSU1 03'03 4 11 یمیهاربا نیسح  نارهت - 
133 رزخ دمحم  ناردنزام -  13 4 VSU1 03'27 1 5 راشفا ماسریما  نارهت -  عباوت 
28 یئاقآریم نسح  زربلا -  10 4 VSU1 03'24 1 1 هدس یقازر  لضفلاوبا  ناهفصا - 

81 یعناص نیسای  فلا -  مق  0 0 VSU 03'59 4 8 ینامز قداصدمحم  لیبدرا - 
134 یناگیار یمظعا  امین  هاشنامرک -  1 1 VPO1 04'00 3 5 رواکت یبتجم  سراف - 
29 هلگ یلوق  نیمرآ  ناتسزوخ -  8 4 VSU 01'11 0 0 زیرلگ شوروک  نیوزق - 

 

1/4 Final - GR - 51 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

144 یرتنلاک سابع  یقرش -  ناجیابرذآ  11 4 VSU1 03'12 1 1 یدمحا وراک  ناتسدرک - 
39 یمیهاربا نیسح  نارهت -  5 3 VPO1 04'00 1 3 رزخ دمحم  ناردنزام - 
92 یئاقآریم نسح  زربلا -  9 4 VSU 01'17 0 0 ینامز قداصدمحم  لیبدرا - 
145 رواکت یبتجم  سراف -  3 1 VPO1 04'00 3 7 هلگ یلوق  نیمرآ  ناتسزوخ - 

 

1/2 Final - GR - 51 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

45 یئاقآریم نسح  زربلا -  3 1 VPO1 04'00 3 3 هلگ یلوق  نیمرآ  ناتسزوخ - 
150 یرتنلاک سابع  یقرش -  ناجیابرذآ  2 1 VPO1 04'00 3 7 یمیهاربا نیسح  نارهت - 

 

Repechage - GR - 51 kg

Arena version 1.5.91.1



Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

51 هدنورپ اضردمحم  ناتسرل -  10 4 VSU1 01'02 1 2 زیرلگ شوروک  نیوزق - 
153 یحلاص رهپسدمحم  یزکرم -  0 0 VSU 01'06 4 8 تماهش اضرریما  نلایگ - 
158 هدنورپ اضردمحم  ناتسرل -  9 3 VPO1 04'00 1 4 رواکت یبتجم  سراف - 
102 تماهش اضرریما  نلایگ -  10 3 VPO1 04'00 1 4 رزخ دمحم  ناردنزام - 

 

Final 3-5 - GR - 51 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

171 هدنورپ اضردمحم  ناتسرل -  0 0 VSU 00'26 4 8 یئاقآریم نسح  زربلا - 
162 تماهش اضرریما  نلایگ -  9 3 VPO1 04'00 1 6 یرتنلاک سابع  یقرش -  ناجیابرذآ 

 

Final 1-2 - GR - 51 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

163 یمیهاربا نیسح  نارهت -  3 1 VPO1 04'00 3 5 هلگ یلوق  نیمرآ  ناتسزوخ - 

 

Qualif. - GR - 60 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

63 یزیزع رقابدمحمریم  لیبدرا -  11 5 VFA 02'57 0 0 هداز بیطخ  ءزج  قداصدمحم  نانمس - 
116 یشخوهآ نیما  ملایا -  1 1 VPO1 04'00 3 3 یدونشوخ فسوی  رهشوب - 
11 یناخ یلع  ایلیا  سراف -  10 4 VSU1 04'00 1 5 روپ نایک  اضر  ناتسزوخ - 
64 ینیسح ایشرعدیس  نارهت -  عباوت  8 4 VSU 01'10 0 0 یدحاو هبزور  هاشنامرک - 
117 هنگنز نیسای  یزکرم -  2 3 VPO1 04'00 1 1 یمساق نیمرآ  دمحاریوبو -  هیولیگهک 
12 نسک شاد  یدهم  یبرغ -  ناجیابرذآ  0 0 VSU 01'54 4 9 یرون نسح  یلامش -  ناسارخ 
65 یروجنر اضریلع  ناتسچولبو -  ناتسیس  8 4 VSU 01'38 0 0 هنگنز نیسای  نیوزق - 
118 یئلاک نارامریشک  اهاط  ناتسلگ -  9 4 VSU 01'23 0 0 یئاضر میهاربا  نلایگ - 

13 یکلملادبع نیسح  زربلا -  0 0 VSU 02'18 4 9 یریش لضفلاوبا  فلا -  مق 
66 یناندع یدهمدیس  یرایتخبو -  لاحمراهچ  8 4 VSU 01'12 0 0 یناخمرحم رایزهمدمحم  ناجنز - 
119 درف یلادبا  نیتم  نارهت -  3 1 VPO1 04'00 3 3 یئایرکذ اضرریما  ناردنزام - 
14 یوضر یلعریمادیس  یوضر -  ناسارخ  2 3 VPO1 04'00 1 1 رابت یدمحا  ناحبس  ناتسرل - 
67 ییازریم انیس  ناتسدرک -  4 1 VPO1 04'00 3 10 ینورض لضفلاوبا  ناهفصا - 
120 یفسوی اضریلع  مق ب -  8 4 VSU 01'17 0 0 یزورون نیسح  دزی - 

 

1/8 Final - GR - 60 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

82 یریبد یداه  نامرک -  0 0 VSU 03'14 4 8 یزیزع رقابدمحمریم  لیبدرا - 
135 یدونشوخ فسوی  رهشوب -  1 1 VSU1 01'33 4 11 یناخ یلع  ایلیا  سراف - 
30 ینیسح ایشرعدیس  نارهت -  عباوت  5 3 VPO 04'00 0 0 هنگنز نیسای  یزکرم - 

83 یرون نسح  یلامش -  ناسارخ  0 0 VSU 01'02 4 9
اضریلع ناتسچولبو -  ناتسیس 
یروجنر

136 یئلاک نارامریشک  اهاط  ناتسلگ -  3 1 VPO1 04'00 3 7 یریش لضفلاوبا  فلا -  مق 
31 یناندع یدهمدیس  یرایتخبو -  لاحمراهچ  8 3 VPO1 04'00 1 3 یئایرکذ اضرریما  ناردنزام - 
84 یوضر یلعریمادیس  یوضر -  ناسارخ  2 1 VPO1 04'00 3 5 ینورض لضفلاوبا  ناهفصا - 
137 یفسوی اضریلع  مق ب -  6 3 VPO1 04'00 1 2 یمرک نیدرف  یقرش -  ناجیابرذآ 

 

1/4 Final - GR - 60 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

40 یزیزع رقابدمحمریم  لیبدرا -  8 3 VPO1 04'00 1 7 یناخ یلع  ایلیا  سراف - 
93 ینیسح ایشرعدیس  نارهت -  عباوت  7 5 VFA 03'57 0 3 یروجنر اضریلع  ناتسچولبو -  ناتسیس 
146 یریش لضفلاوبا  فلا -  مق  5 3 VPO 04'00 0 0 یناندع یدهمدیس  یرایتخبو -  لاحمراهچ 
41 ینورض لضفلاوبا  ناهفصا -  10 4 VSU 02'59 0 0 یفسوی اضریلع  مق ب - 

 

1/2 Final - GR - 60 kg

Arena version 1.5.91.1



Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

151 یریش لضفلاوبا  فلا -  مق  1 3 VPO1 04'00 1 1 ینورض لضفلاوبا  ناهفصا - 
98 یزیزع رقابدمحمریم  لیبدرا -  5 3 VPO1 04'00 1 4 ینیسح ایشرعدیس  نارهت -  عباوت 

 

Repechage - GR - 60 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

48 هداز بیطخ  ءزج  قداصدمحم  نانمس -  0 0 VPO 04'00 3 7 یریبد یداه  نامرک - 
104 یکلملادبع نیسح  زربلا -  0 0 VSU 00'56 4 9 یئلاک نارامریشک  اهاط  ناتسلگ - 
53 یئلاک نارامریشک  اهاط  ناتسلگ -  5 3 VPO1 04'00 1 1 یناندع یدهمدیس  یرایتخبو -  لاحمراهچ 
155 یریبد یداه  نامرک -  0 0 VSU 02'57 4 9 یناخ یلع  ایلیا  سراف - 

 

Final 3-5 - GR - 60 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

172 یئلاک نارامریشک  اهاط  ناتسلگ -  9 4 VSU 00'55 0 0 ینورض لضفلاوبا  ناهفصا - 
164 یناخ یلع  ایلیا  سراف -  5 3 VPO1 04'00 1 1 ینیسح ایشرعدیس  نارهت -  عباوت 

 

Final 1-2 - GR - 60 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

165 یزیزع رقابدمحمریم  لیبدرا -  0 0 VPO 04'00 3 5 یریش لضفلاوبا  فلا -  مق 

 

Qualif. - GR - 71 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

15 یمظاک دمحم  ناتسزوخ -  8 4 VSU 00'43 0 0 هداز یلعریش  نیسحریما  زربلا - 
68 روپ یدیمح  نیسح  یرایتخبو -  لاحمراهچ  1 1 VPO1 04'00 3 6 یتخب اضردمحم  نارهت - 
121 یدوصقم اضرریما  هاشنامرک -  7 3 VPO1 04'00 1 2 هیمرکا یلعریما  فلا -  مق 
16 نتورف یدهم  دمحم  نلایگ -  3 0 VFA 03'53 5 7 یدارم یلعریما  مق ب - 

69 هداز یمتاح  لضفلاوبا  دزی -  0 0 VSU 01'51 4 8
امین ناتسچولبو -  ناتسیس 

راوختورق یرظان 
122 هدازریم نیسحریما  دیس  ناردنزام -  12 4 VSU1 01'54 1 2 یرهوج نیسحریما  رهشوب - 

17 روشحلس نیسحریما  ناهفصا -  2 0 VFA 03'59 5 7
یلسوت لضفلاوبا  سراف - 
یناکدرا

70 یدلاوف اضردمحا  یبرغ -  ناجیابرذآ  0 0 VFA 00'49 5 8
اضریلع یوضر -  ناسارخ 

یناجاقآ

123 هداز یدسا  دمحمریما  دمحاریوبو -  هیولیگهک  10 5 VFA 01'35 0 0
حلاصدمحم یلامش -  ناسارخ 

یحور

18 یهاچل قفاوم  لضفلاوبا  نارهت -  عباوت  8 4 VSU
Not

specified
0 0 نایدعس اضریلع  نانمس - 

71 هچمیا یتمسق  دادرهم  لیبدرا -  3 0 VFA 03'59 5 13 ینیسح دشرادیس  ناتسدرک - 
124 رف یروکش  دمحمریما  نامرک -  8 4 VSU 01'08 0 0 یدمحم یلع  نیوزق - 

19 یزورون اضردیحو  ناگزمره -  9 4 VSU
Not

specified
0 0 دنوزاب دمحمریما  ناتسرل - 

72 یناخ انیم  اهاطدمحم  ناجنز -  15 4 VSU1 04'00 1 5 یلوتک ینلاسا  ماسریما  ناتسلگ - 

 

1/8 Final - GR - 71 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

32 یشابزوی دمحم  یزکرم -  0 0 VSU 01'05 4 8 یمظاک دمحم  ناتسزوخ - 
85 یتخب اضردمحم  نارهت -  6 1 VPO1 04'00 3 6 یدوصقم اضرریما  هاشنامرک - 

138 یدارم یلعریما  مق ب -  8 4 VSU 01'29 0 0
یرظان امین  ناتسچولبو -  ناتسیس 

راوختورق
33 هدازریم نیسحریما  دیس  ناردنزام -  7 3 VPO 04'00 0 0 یناکدرا یلسوت  لضفلاوبا  سراف - 

86 یناجاقآ اضریلع  یوضر -  ناسارخ  8 4 VSU 03'19 0 0
یدسا دمحمریما  دمحاریوبو -  هیولیگهک 

هداز
139 یهاچل قفاوم  لضفلاوبا  نارهت -  عباوت  9 4 VSU 01'44 0 0 ینیسح دشرادیس  ناتسدرک - 
34 رف یروکش  دمحمریما  نامرک -  4 3 VPO1 04'00 1 2 یزورون اضردیحو  ناگزمره - 
87 یناخ انیم  اهاطدمحم  ناجنز -  2 1 VPO1 04'00 3 7 ولفجن ایشرع  یقرش -  ناجیابرذآ 

 

1/4 Final - GR - 71 kg

Arena version 1.5.91.1



Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

94 یمظاک دمحم  ناتسزوخ -  9 4 VSU 01'59 0 0 یدوصقم اضرریما  هاشنامرک - 

147 یدارم یلعریما  مق ب -  0 0 VFA 01'30 5 7
نیسحریما دیس  ناردنزام - 

هدازریم

42 یناجاقآ اضریلع  یوضر -  ناسارخ  0 0 VSU 00'41 4 10
قفاوم لضفلاوبا  نارهت -  عباوت 
یهاچل

95 رف یروکش  دمحمریما  نامرک -  5 3 VPO1 04'00 1 5 ولفجن ایشرع  یقرش -  ناجیابرذآ 

 

1/2 Final - GR - 71 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

99 یهاچل قفاوم  لضفلاوبا  نارهت -  عباوت  1 0 VFA 03'49 5 6 رف یروکش  دمحمریما  نامرک - 
46 یمظاک دمحم  ناتسزوخ -  7 3 VPO1 04'00 1 1 هدازریم نیسحریما  دیس  ناردنزام - 

 

Repechage - GR - 71 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

157 یدمحم یلع  نیوزق -  0 0 VFA 01'07 5 6 یزورون اضردیحو  ناگزمره - 
101 هداز یلعریش  نیسحریما  زربلا -  3 1 VPO1 04'00 3 9 یشابزوی دمحم  یزکرم - 
106 یزورون اضردیحو  ناگزمره -  2 3 VPO1 04'00 1 1 ولفجن ایشرع  یقرش -  ناجیابرذآ 
50 یشابزوی دمحم  یزکرم -  0 0 VSU 01'48 4 8 یدوصقم اضرریما  هاشنامرک - 

 

Final 3-5 - GR - 71 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

166 یدوصقم اضرریما  هاشنامرک -  1 1 VPO1 04'00 3 5
نیسحریما دیس  ناردنزام - 

هدازریم

173 یزورون اضردیحو  ناگزمره -  0 0 VFA 01'29 5 9
قفاوم لضفلاوبا  نارهت -  عباوت 
یهاچل

 

Final 1-2 - GR - 71 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

167 یمظاک دمحم  ناتسزوخ -  9 4 VSU 01'32 0 0 رف یروکش  دمحمریما  نامرک - 

 

Qualif. - GR - 92 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

125 یربکا اهاط  ناجنز -  0 0 VSU 00'20 4 8 یئاضر ناهرب  نلایگ - 
20 یرولکروپیلع لضفلاوبا  زربلا -  10 4 VSU 01'06 0 0 یهانپ شرایک  هاشنامرک - 
73 یرایدنفسا گنلپ  ریما  ناتسلگ -  1 1 VPO1 04'00 3 3 ناشخرد یدهمدمحم  سراف - 
126 یفص اضردیمح  یرایتخبو -  لاحمراهچ  0 0 VSU 01'42 4 8 شبات نایلع  لضفلاوبا  نارهت - 
21 یرظتنم اضریلع  دزی -  6 3 VPO1 04'00 1 3 هداز حلاف  نیمادمحم  مق ب - 
74 یدزیا لایناد  لیبدرا -  8 4 VSU 01'30 0 0 مدقم ناوراک  ناهام  یبونج -  ناسارخ 

127 روپدازهب شرایک  نیوزق -  0 0 VFA 00'46 5 6
عراز یدهم  نارهت -  عباوت 

نیجوجید

22 نایساد نیتبآدمحم  ناتسدرک -  0 0 VSU 01'27 4 11
یناجازریم ایشرع  ناردنزام - 

روامن

75 یزیزع نیسحریما  ملایا -  8 4 VSU 01'21 0 0
اضر یلع  دمحاریوبو -  هیولیگهک 

ظعاودنمدرخ

128 روپ طاسب  اضرریما  ناتسرل -  0 0 VSU 03'37 4 8
لضفلاوبا یوضر -  ناسارخ 

ینارود
23 یحلاص یلعریما  نادمه -  4 5 VFA 00'58 0 0 یوام یبیبح  ریما  یقرش -  ناجیابرذآ 
76 یزیر نایمیلس  لایناد  ناهفصا -  8 4 VSU 01'40 0 0 هداز متسر  اضرریما  یبرغ -  ناجیابرذآ 
129 یراصنا نیسحریما  یزکرم -  8 4 VSU 00'42 0 0 ءهناورپ یجاح  دمحا  نانمس - 

 

1/8 Final - GR - 92 kg

Arena version 1.5.91.1



Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

140 یمساقدنونیسح بویا  ناتسزوخ -  9 4 VSU 01'12 0 0 یئاضر ناهرب  نلایگ - 
35 یرولکروپیلع لضفلاوبا  زربلا -  6 3 VPO1 04'00 1 3 ناشخرد یدهمدمحم  سراف - 
88 شبات نایلع  لضفلاوبا  نارهت -  6 3 VPO1 04'00 1 3 یرظتنم اضریلع  دزی - 
141 یدزیا لایناد  لیبدرا -  8 4 VSU 01'01 0 0 نیجوجید عراز  یدهم  نارهت -  عباوت 

36 ینیسح خیش  اسراپ  نامرک -  0 0 VSU 01'06 4 9
یناجازریم ایشرع  ناردنزام - 

روامن

89 یزیزع نیسحریما  ملایا -  3 1 VPO1 04'00 3 10
لضفلاوبا یوضر -  ناسارخ 

ینارود
142 یحلاص یلعریما  نادمه -  10 3 VPO1 04'00 1 4 یزیر نایمیلس  لایناد  ناهفصا - 
37 یراصنا نیسحریما  یزکرم -  10 5 VFA 02'24 0 2 یمساق یلع  فلا -  مق 

 

1/4 Final - GR - 92 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

148 یمساقدنونیسح بویا  ناتسزوخ -  8 4 VSU 00'54 0 0 یرولکروپیلع لضفلاوبا  زربلا - 
43 شبات نایلع  لضفلاوبا  نارهت -  2 0 VFA 02'57 5 10 یدزیا لایناد  لیبدرا - 
96 روامن یناجازریم  ایشرع  ناردنزام -  7 5 VFA 02'31 0 0 ینارود لضفلاوبا  یوضر -  ناسارخ 
149 یحلاص یلعریما  نادمه -  3 0 VFA 03'08 5 8 یراصنا نیسحریما  یزکرم - 

 

1/2 Final - GR - 92 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

152 یمساقدنونیسح بویا  ناتسزوخ -  7 3 VPO1 04'00 1 7 یدزیا لایناد  لیبدرا - 
47 روامن یناجازریم  ایشرع  ناردنزام -  6 5 VIN 01'11 0 0 یراصنا نیسحریما  یزکرم - 

 

Repechage - GR - 92 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

52 نایساد نیتبآدمحم  ناتسدرک -  1 3 VPO1 04'00 1 1 ینیسح خیش  اسراپ  نامرک - 
103 یئاضر ناهرب  نلایگ -  6 3 VPO1 04'00 1 1 یرولکروپیلع لضفلاوبا  زربلا - 

159 نایساد نیتبآدمحم  ناتسدرک -  0 0 VSU 00'33 4 8
لضفلاوبا یوضر -  ناسارخ 

ینارود

 

Final 3-5 - GR - 92 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

168 یئاضر ناهرب  نلایگ -  0 0 VSU 01'12 4 9 یدزیا لایناد  لیبدرا - 
174 ینارود لضفلاوبا  یوضر -  ناسارخ  9 4 VSU 01'53 0 0 یراصنا نیسحریما  یزکرم - 

 

Final 1-2 - GR - 92 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

169 یمساقدنونیسح بویا  ناتسزوخ -  0 0 VSU 03'14 4 11
یناجازریم ایشرع  ناردنزام - 

روامن
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Greco-Roman - U17 - 45 kg

Rank Team Wrestler CP VT ST TP TP Gvn
Team

Rank Pts

1 نامرک ینیدلاردب دمحا  19 0 2 43 17 25

2 ناهفصا یمیدق یلعدیس  13 0 0 32 26 20

3 نارهت عباوت  یزابهش اضر  14 0 1 36 21 15

3 سراف یتمه لضفلاوبا  15 1 0 25 13 15

5 نارهت یزر یدسا  دادرهم  12 0 2 39 23 10

5 زربلا جزیدومع یفنح  نسحم  13 0 2 35 15 10

7 ناجنز یدنرز مدقم  نیرآ  10 1 1 18 7 8

8 ناتسلگ نیداس حلاصدمحم  10 0 0 12 13 6

9 یقرش ناجیابرذآ  روپ ناطلس  ایروپ  8 0 1 21 17 4

10 فلا مق  یردنکسا اضردیمح  7 0 0 12 15 2

11 یرایتخبو لاحمراهچ  یدمحم دمحمریمادیس  6 1 0 10 8 0

12 ناتسرل بسن ینیسح  ناهام  5 0 1 14 11 0

13 ناتسدرک یدمحا وراس  5 0 1 13 7 0

14 هاشنامرک هلتشد نیسحریما  4 0 1 8 9 0

15 ناردنزام دابآ یلع  ییازخ  ریما  2 0 0 7 11 0

16 ناتسزوخ روپ نیسح  دمحمریما  1 0 0 2 5 0

17 ناتسچولبو ناتسیس  داژن یوسوم  مساقدیس  1 0 0 2 11 0

18 نلایگ یمشاهروپ رلااس  دمحمدیس  1 0 0 1 1 0

19 لیبدرا یرفص دیرف  1 0 0 1 11 0

20 دمحاریوبو هیولیگهک  یبسامهط یلع  0 0 0 0 4 0

21 رهشوب یشری اضریلع  0 0 0 0 5 0

22 نیوزق هدنبادخ اضرریما  0 0 0 0 5 0

23 یبرغ ناجیابرذآ  یناما ماس  0 0 0 0 8 0

24 یبونج ناسارخ  ییوگنز یلعریما  0 0 0 0 8 0

25 مق ب تکوش ماسدمحم  0 0 0 0 8 0

26 ملایا درکاباب یدهم  0 0 0 0 9 0

27 یزکرم تسوددمحم ایدرب  0 0 0 0 11 0

28 نادمه یزورون داجس  0 0 0 0 11 0

29 یوضر ناسارخ  یدابآ میحر  نیسحدمحم  0 0 0 0 12 0

دنورا دازآ  هقطنم  داژندمحم یوسوم  نیمادمحمدیس  0 0 0 0 9 0

 

CP Classification Points
VT Victories by fall, default/forfeit/disqualification (5-0)
ST Victories by Superiority (4-0 / 4-1)
TP Technical Points obtained
TP Gvn Technical Points given
 

 

Arena version 1.5.91.1



From the 7th place, wrestlers of each category will be ranked depending on their classification points,

retirement or forfeit, injury or disqualification.

In case of a ranking tie, they will be ranked by analyzing the following criteria successively, across the all competition:

The most victories by “Fall”
The most match won by superiority
The most technical points scored
The fewest technical points given
The lowest draw number
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Greco-Roman - U17 - 51 kg

Rank Team Wrestler CP VT ST TP TP Gvn
Team

Rank Pts

1 ناتسزوخ هلگ یلوق  نیمرآ  16 0 1 25 10 25

2 نارهت یمیهاربا نیسح  14 0 1 33 14 20

3 نلایگ تماهش اضرریما  14 0 1 39 23 15

3 زربلا یئاقآریم نسح  17 0 4 38 4 15

5 یقرش ناجیابرذآ  یرتنلاک سابع  10 0 2 28 17 10

5 ناتسرل هدنورپ اضردمحم  8 0 1 20 16 10

7 ناردنزام رزخ دمحم  10 0 2 29 20 8

8 ناتسدرک یدمحا وراک  9 0 2 20 11 6

9 سراف رواکت یبتجم  8 0 0 17 22 4

10 لیبدرا ینامز قداصدمحم  7 0 1 15 9 2

11 یبونج ناسارخ  یدادادخ لضفلاوبا  5 1 0 11 15 0

12 فلا مق  یعناص نیسای  5 1 0 9 12 0

13 نارهت عباوت  راشفا ماسریما  5 0 1 13 13 0

14 هاشنامرک یناگیار یمظعا  امین  5 0 1 11 7 0

15 ناهفصا هدس یقازر  لضفلاوبا  5 0 1 9 10 0

16 ناجنز یریو یکلم  ماسحریما  3 0 0 8 11 0

17 یوضر ناسارخ  ییازرمیلع مارهب  1 0 0 5 5 0

18 مق ب یدابآ ناخ  ایروپ  1 0 0 2 8 0

19 ناتسچولبو ناتسیس  ییاخیک دمحمریما  1 0 0 2 10 0

20 دمحاریوبو هیولیگهک  یبیرغ اضریلع  1 0 0 2 10 0

21 یزکرم یحلاص رهپسدمحم  1 0 0 2 15 0

22 نیوزق زیرلگ شوروک  1 0 0 2 18 0

23 دزی هداز حلاف  اضرملاغ  0 0 0 6 11 0

24 یرایتخبو لاحمراهچ  یفجن دمحم  یلع  0 0 0 4 9 0

25 ناتسلگ ییازریم اضردمحم  0 0 0 0 7 0

26 رهشوب یبیط نیسحریما  0 0 0 0 8 0

27 دنورا دازآ  هقطنم  ینلاغب میعن  دمحم  0 0 0 0 8 0

28 یبرغ ناجیابرذآ  عاجش یدهم  0 0 0 0 8 0

29 نانمس یناما دلایم  0 0 0 0 9 0

30 ملایا روپرکش نامیپ  0 0 0 0 10 0

 

CP Classification Points
VT Victories by fall, default/forfeit/disqualification (5-0)
ST Victories by Superiority (4-0 / 4-1)
TP Technical Points obtained
TP Gvn Technical Points given
 

 

Arena version 1.5.91.1



From the 7th place, wrestlers of each category will be ranked depending on their classification points,

retirement or forfeit, injury or disqualification.

In case of a ranking tie, they will be ranked by analyzing the following criteria successively, across the all competition:

The most victories by “Fall”
The most match won by superiority
The most technical points scored
The fewest technical points given
The lowest draw number
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Greco-Roman - U17 - 60 kg

Rank Team Wrestler CP VT ST TP TP Gvn
Team

Rank Pts

1 فلا مق  یریش لضفلاوبا  16 0 1 27 4 25

2 لیبدرا یزیزع رقابدمحمریم  15 1 1 32 16 20

3 سراف یناخ یلع  ایلیا  16 0 3 42 15 15

3 ناتسلگ یئلاک نارامریشک  اهاط  16 0 3 35 8 15

5 نارهت عباوت  ینیسح ایشرعدیس  14 1 1 25 13 10

5 ناهفصا ینورض لضفلاوبا  11 0 1 26 16 10

7 ناتسچولبو ناتسیس  یروجنر اضریلع  8 0 2 20 7 8

8 یرایتخبو لاحمراهچ  یناندع یدهمدیس  8 0 1 17 13 6

9 مق ب یفسوی اضریلع  7 0 1 14 12 4

10 یلامش ناسارخ  یرون نسح  4 0 1 9 9 2

11 ناردنزام یئایرکذ اضرریما  4 0 0 6 11 0

12 یوضر ناسارخ  یوضر یلعریمادیس  4 0 0 4 6 0

13 رهشوب یدونشوخ فسوی  4 0 0 4 12 0

14 نامرک یریبد یداه  3 0 0 7 17 0

15 یزکرم هنگنز نیسای  3 0 0 2 6 0

16 ناتسزوخ روپ نایک  اضر  1 0 0 5 10 0

17 ناتسدرک ییازریم انیس  1 0 0 4 10 0

18 نارهت درف یلادبا  نیتم  1 0 0 3 3 0

19 یقرش ناجیابرذآ  یمرک نیدرف  1 0 0 2 6 0

20 دمحاریوبو هیولیگهک  یمساق نیمرآ  1 0 0 1 2 0

21 ناتسرل رابت یدمحا  ناحبس  1 0 0 1 2 0

22 ملایا یشخوهآ نیما  1 0 0 1 3 0

23 هاشنامرک یدحاو هبزور  0 0 0 0 8 0

24 نیوزق هنگنز نیسای  0 0 0 0 8 0

25 ناجنز یناخمرحم رایزهمدمحم  0 0 0 0 8 0

26 دزی یزورون نیسح  0 0 0 0 8 0

27 یبرغ ناجیابرذآ  نسک شاد  یدهم  0 0 0 0 9 0

28 نلایگ یئاضر میهاربا  0 0 0 0 9 0

29 نانمس هداز بیطخ  ءزج  قداصدمحم  0 0 0 0 18 0

30 زربلا یکلملادبع نیسح  0 0 0 0 18 0

 

CP Classification Points
VT Victories by fall, default/forfeit/disqualification (5-0)
ST Victories by Superiority (4-0 / 4-1)
TP Technical Points obtained
TP Gvn Technical Points given
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From the 7th place, wrestlers of each category will be ranked depending on their classification points,

retirement or forfeit, injury or disqualification.

In case of a ranking tie, they will be ranked by analyzing the following criteria successively, across the all competition:

The most victories by “Fall”
The most match won by superiority
The most technical points scored
The fewest technical points given
The lowest draw number
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Greco-Roman - U17 - 71 kg

Rank Team Wrestler CP VT ST TP TP Gvn
Team

Rank Pts

1 ناتسزوخ یمظاک دمحم  19 0 4 41 1 25

2 نامرک رف یروکش  دمحمریما  15 1 1 23 17 20

3 ناردنزام هدازریم نیسحریما  دیس  16 1 1 32 10 15

3 نارهت عباوت  یهاچل قفاوم  لضفلاوبا  17 1 3 37 6 15

5 هاشنامرک یدوصقم اضرریما  11 0 1 22 22 10

5 ناگزمره یزورون اضردیحو  13 1 1 19 14 10

7 یوضر ناسارخ  یناجاقآ اضریلع  9 1 1 16 10 8

8 مق ب یدارم یلعریما  9 1 1 15 10 6

9 ناتسدرک ینیسح دشرادیس  5 1 0 13 12 4

10 دمحاریوبو هیولیگهک  هداز یدسا  دمحمریما  5 1 0 10 8 2

11 سراف یناکدرا یلسوت  لضفلاوبا  5 1 0 7 9 0

12 ناجنز یناخ انیم  اهاطدمحم  5 0 1 17 12 0

13 یقرش ناجیابرذآ  ولفجن ایشرع  5 0 0 13 9 0

14 ناتسچولبو ناتسیس  راوختورق یرظان  امین  4 0 1 8 8 0

15 نارهت یتخب اضردمحم  4 0 0 12 7 0

16 یزکرم یشابزوی دمحم  3 0 0 9 19 0

17 ناتسلگ یلوتک ینلاسا  ماسریما  1 0 0 5 15 0

18 زربلا هداز یلعریش  نیسحریما  1 0 0 3 17 0

19 فلا مق  هیمرکا یلعریما  1 0 0 2 7 0

20 رهشوب یرهوج نیسحریما  1 0 0 2 12 0

21 یرایتخبو لاحمراهچ  روپ یدیمح  نیسح  1 0 0 1 6 0

22 نلایگ نتورف یدهم  دمحم  0 0 0 3 7 0

23 لیبدرا هچمیا یتمسق  دادرهم  0 0 0 3 13 0

24 ناهفصا روشحلس نیسحریما  0 0 0 2 7 0

25 دزی هداز یمتاح  لضفلاوبا  0 0 0 0 8 0

26 یبرغ ناجیابرذآ  یدلاوف اضردمحا  0 0 0 0 8 0

27 نانمس نایدعس اضریلع  0 0 0 0 8 0

28 ناتسرل دنوزاب دمحمریما  0 0 0 0 9 0

29 یلامش ناسارخ  یحور حلاصدمحم  0 0 0 0 10 0

30 نیوزق یدمحم یلع  0 0 0 0 14 0

 

CP Classification Points
VT Victories by fall, default/forfeit/disqualification (5-0)
ST Victories by Superiority (4-0 / 4-1)
TP Technical Points obtained
TP Gvn Technical Points given
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From the 7th place, wrestlers of each category will be ranked depending on their classification points,

retirement or forfeit, injury or disqualification.

In case of a ranking tie, they will be ranked by analyzing the following criteria successively, across the all competition:

The most victories by “Fall”
The most match won by superiority
The most technical points scored
The fewest technical points given
The lowest draw number
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Greco-Roman - U17 - 92 kg

Rank Team Wrestler CP VT ST TP TP Gvn
Team

Rank Pts

1 ناردنزام روامن یناجازریم  ایشرع  22 1 3 44 0 25

2 ناتسزوخ یمساقدنونیسح بویا  11 0 2 24 18 20

3 لیبدرا یدزیا لایناد  18 1 3 42 9 15

3 یوضر ناسارخ  ینارود لضفلاوبا  15 0 3 35 10 15

5 نلایگ یئاضر ناهرب  7 0 1 14 19 10

5 یزکرم یراصنا نیسحریما  14 2 1 26 20 10

7 نادمه یحلاص یلعریما  8 1 0 17 12 8

8 زربلا یرولکروپیلع لضفلاوبا  8 0 1 17 17 6

9 نارهت شبات نایلع  لضفلاوبا  7 0 1 16 13 4

10 نارهت عباوت  نیجوجید عراز  یدهم  5 1 0 6 8 2

11 ناهفصا یزیر نایمیلس  لایناد  5 0 1 12 10 0

12 ملایا یزیزع نیسحریما  5 0 1 11 10 0

13 دزی یرظتنم اضریلع  4 0 0 9 9 0

14 سراف ناشخرد یدهمدمحم  4 0 0 6 7 0

15 ناتسدرک نایساد نیتبآدمحم  3 0 0 1 20 0

16 مق ب هداز حلاف  نیمادمحم  1 0 0 3 6 0

17 ناتسلگ یرایدنفسا گنلپ  ریما  1 0 0 1 3 0

18 نامرک ینیسح خیش  اسراپ  1 0 0 1 10 0

19 فلا مق  یمساق یلع  0 0 0 2 10 0

20 یقرش ناجیابرذآ  یوام یبیبح  ریما  0 0 0 0 4 0

21 نیوزق روپدازهب شرایک  0 0 0 0 6 0

22 ناجنز یربکا اهاط  0 0 0 0 8 0

23 یرایتخبو لاحمراهچ  یفص اضردیمح  0 0 0 0 8 0

24 یبونج ناسارخ  مدقم ناوراک  ناهام  0 0 0 0 8 0

25 دمحاریوبو هیولیگهک  ظعاودنمدرخ اضر  یلع  0 0 0 0 8 0

26 ناتسرل روپ طاسب  اضرریما  0 0 0 0 8 0

27 یبرغ ناجیابرذآ  هداز متسر  اضرریما  0 0 0 0 8 0

28 نانمس ءهناورپ یجاح  دمحا  0 0 0 0 8 0

29 هاشنامرک یهانپ شرایک  0 0 0 0 10 0

 

CP Classification Points
VT Victories by fall, default/forfeit/disqualification (5-0)
ST Victories by Superiority (4-0 / 4-1)
TP Technical Points obtained
TP Gvn Technical Points given
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From the 7th place, wrestlers of each category will be ranked depending on their classification points,

retirement or forfeit, injury or disqualification.

In case of a ranking tie, they will be ranked by analyzing the following criteria successively, across the all competition:

The most victories by “Fall”
The most match won by superiority
The most technical points scored
The fewest technical points given
The lowest draw number
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